
COPIA

Deliberazione N. 91
in data 21-11-2014

COMUNE DI SAREGO
PROVINCIA DI VICENZA

______________

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto:

APPROVAZIONE SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE

L'anno  duemilaquattordici il giorno  ventuno del mese di novembre alle ore 10:00, nella

Residenza Municipale, per riunione di Giunta.

Eseguito l’appello, risultano:

Castiglion Roberto Sindaco Presente

LUZI Manuela Vice-Sindaco Presente

TREGNAGHI Ivano Assessore Presente

Zambon Flavio Assessore Presente

Zordan Marco Assessore Assente

  Presenti n.    4 Assenti n.    1

Partecipa alla seduta il Sig.  SAMBUGARO Umberto SEGRETARIO del Comune.

Il Sig Castiglion Roberto nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale

l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 21-11-2014  -  pag. 1  -  COMUNE DI SAREGO



PARERI DI COMPETENZA

Premesso che la proposta di deliberazione di Giunta Comunale in ordine al seguente oggetto:

APPROVAZIONE SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE

ha conseguito i pareri di competenza secondo quanto prescritto dall’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000
nelle seguenti risultanze:

Parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000.

Sarego lì, 21-11-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to SAMBUGARO Umberto

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 21-11-2014  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAREGO



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che l’art. 7 del D.Lgs. 27/10/2009 n. 150, di attuazione della L. 04/03/2009 n. 15 in
materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle
pubbliche amministrazioni, impone alle Amministrazioni di definire ed approvare un sistema per la
misurazione e valutazione delle performance;

PREMESSO ancora che la Legge 190/2012 ed il PNA ritornano sulla necessità di implementare
nel sistema per la misurazione e valutazione delle performance gli obiettivi da raggiungere per
l’instaurazione di una nuova cultura di legalità nei funzionari e operatori pubblici;

VISTO il verbale n. 1 del 11.11.2014, del Nucleo di Valutazione, agli atti dell’ente, durante la
quale seduta si è verificata l’assenza di un sistema adottato successivamente al D.Lgs 150/2009 e si
è concordato il testo allegato;

VISTO il “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e per l’accesso al pubblico
impiego, approvato con deliberazione giuntale n. 4 di reg. in data 23.01.2003, e successivamente
modificato;

PRESO ATTO dei pareri favorevoli di regolarità tecnica espressi dai Responsabili dei relativi
servizi, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

CON VOTI unanimi favorevoli legalmente espressi,

DELIBERA

1) Di approvare, per i motivi espressi in narrativa che qui si intendano per riportati e trascritti, i
seguenti documenti

A) SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE, che
viene applicato dal corrente anno;

2. Di comunicare il presente atto ai DIPENDENTI, sia per posta elettronica che per pubblicazione
sull’apposita sezione del sito istituzionale;

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta nuova o maggiore spesa a carico
dell’ente;

4. Di trasmettere tale provvedimento ai sensi dell’art. 7 del DLgs 165/2001 alle organizzazioni
sindacali rappresentate;

Con successiva separata unanime votazione il presente provvedimento è stato dichiarato
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 21-11-2014  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAREGO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Castiglion Roberto F.to SAMBUGARO Umberto

N. 984 Reg. Pubbl.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che il presente verbale viene pubblicato all’Albo
Pretorio di questo Comune per 15 giorni da oggi.

Sarego lì, 15-12-2014
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to SAMBUGARO Umberto

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134 D.Lgs n. 267/2000)

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio
del Comune e contro di essa non sono pervenuti reclami né opposizioni, per cui la stessa E’
DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3 comma dell’art. 134 del D.Lgs n. 267/2000.

Sarego lì, _____________________
IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo.

Sarego lì, 15-12-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 21-11-2014  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAREGO


